

Star VVS Grindsted A/S

Tårnvej 32
7200 Grindsted

CVR-nr. 40 83 00 22

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/02 2024

Henrik Steen Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Star VVS Grindsted A/S
Tårnvej 32
7200 Grindsted

CVR-nr.: 40 83 00 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 1. oktober 2019
Hjemsted: Billund

Bestyrelse

Kim Steen Nielsen, formand
Henrik Steen Nielsen
Jørgen Einer-Jensen Brammer

Direktion

Henrik Steen Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er VVS-virksomhed samt andet hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 29.330, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 123.424.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via en kapital nedsættelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		34.473	760.602
Personaleomkostninger	1	<u>(1.159)</u>	<u>(1.592.922)</u>
Resultat før finansielle poster		33.314	(832.320)
Finansielle indtægter		43	77.269
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.027)</u>	<u>(9.951)</u>
Resultat før skat		29.330	(765.002)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(112.411)</u>
Årets resultat		<u>29.330</u>	<u>(877.413)</u>
Overført resultat		<u>29.330</u>	<u>(877.413)</u>
		<u>29.330</u>	<u>(877.413)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.600	72.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.242
Andre tilgodehavender		3.370	44.082
Tilgodehavender		<u>59.970</u>	<u>126.729</u>
Likvide beholdninger		<u>78.454</u>	<u>117.765</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>138.424</u>	<u>244.494</u>
Aktiver i alt		<u>138.424</u>	<u>244.494</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		571.428	571.428
Overført resultat		(448.004)	(477.334)
Egenkapital		<u>123.424</u>	<u>94.094</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	36.000
Anden gæld		0	114.400
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>150.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>150.400</u>
Passiver i alt		<u>138.424</u>	<u>244.494</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	571.428	(477.334)	94.094
Årets resultat	0	29.330	29.330
Egenkapital 31. december 2023	571.428	(448.004)	123.424

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.159	1.420.790
Pensioner	0	142.870
Andre omkostninger til social sikring	0	29.262
	<u>1.159</u>	<u>1.592.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.027</u>	<u>9.951</u>
	<u>4.027</u>	<u>9.951</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>112.411</u>
	<u>0</u>	<u>112.411</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HSN Holding Esbjerg ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garantier for 41 t.kr.